FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS

Edificio Casa Regional de Cantabria

C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

ol ,I_" GOBIERNO
¢ < DE ESPANA

Y DEPORTE
= 2

MINISTERIO
DE CULTURA

/D

BOLO PALMA 2022

CAMPEONATO DE ESPANA VETERANOS

ORGANIZACION:
FECHA:

LUGAR:
ARBITROS:

CLASIFICACION

1-
2-
3-
4 -
5.
6 -
7 -
8-
9.
10 -
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

RAUL CORRAL VALDES
FERNANDO CUETARA FERNANDEZ
JUAN ABSCAL OCEJA

FELIX GUERRA TORRALBO

JOSE L. MARTINEZ SA{Z

JOSE A. FRANCO GOMEZ
ENRIQUE COSSiO POSADA

JOSE M. PENAGOS ANUARBE

LUIS F. GANDARILLAS LOPEZ
JOSE M. INGELMO SANCHEZ

LUIS A. GARCIA GARCIA
CLEMENTE CEBALLOS CEBALLOS
MANUEL BERDIAL MERINO
ANTONIO SAIZ GUTIERREZ
RAFAEL DIAZ GOMEZ

JOSE M2 GUTIERREZ ABIN
ALFONSO AZPIAZU SANCHEZ
PEDRO GONZALEZ BADA

LUIS M2 GONZALEZ FERNANDEZ
FERMIN BUENO CUETOS

P.B. QUIJANO
3'Y 4 SEPTIEMBRE 2022

QUIJANO DE PIELAGOS (CANTABRIA)

EMILIO VILLEGAS VILLEGAS

BENITO DiAZ-OBREGON VILLEGAS

QUIJANO CANTABRA
]. CUESTA CANTABRA
ELECHINO CANTABRA
QUIJANO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
SAN IGNACIO VASCA
CARRIMON CANTABRA
QUIJANO CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
EL TARUMBO CANTABRA
EL TARUMBO CANTABRA
LUEY ASTURIANA
MALI CANTABFRA
SAN CIPRIANOE. CANTABRA
CARRIMON CANTABRA
MADRILENA MADRILENA
LUEY ASTURIANA
MADRILENA MADRILENA
INDIVIDUAL ANDALUZA

636
620
494
388
377
376
373
373
254
247
247
246
245
244
243
235
109
107
102

76

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

