



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pío Baroja nº 10
28009 Madrid
www.febolos.es



BOLO PALMA 2022

CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS

ORGANIZACIÓN: P.B. QUIJANO
FECHA: 3 Y 4 SEPTIEMBRE 2022
LUGAR: QUIJANO DE PIÉLAGOS (CANTABRIA)
ÁRBITROS: EMILIO VILLEGRAS VILLEGRAS
BENITO DÍAZ-OBREGÓN VILLEGRAS

CLASIFICACIÓN



1 -	RAÚL CORRAL VALDÉS	QUIJANO	CÁNTABRA	636
2 -	FERNANDO CUÉTARA FERNÁNDEZ	J. CUESTA	CÁNTABRA	620
3 -	JUAN ABSCAL OCEJA	ELECHINO	CÁNTABRA	494
4 -	FÉLIX GUERRA TORRALBO	QUIJANO	CÁNTABRA	388
5 -	JOSÉ L. MARTÍNEZ SAÍZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	377
6 -	JOSÉ A. FRANCO GÓMEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	376
7 -	ENRIQUE COSSÍO POSADA	SAN IGNACIO	VASCA	373
8 -	JOSÉ M. PENAGOS ANUARBE	CARRIMON	CÁNTABRA	373
9 -	LUIS F. GANDARILLAS LÓPEZ	QUIJANO	CÁNTABRA	254
10 -	JOSÉ M. INGELMO SÁNCHEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	247
11 -	LUIS A. GARCÍA GARCÍA	EL TARUMBO	CÁNTABRA	247
12 -	CLEMENTE CEBALLOS CEBALLOS	EL TARUMBO	CÁNTABRA	246
13 -	MANUEL BERDIAL MERINO	LUEY	ASTURIANA	245
14 -	ANTONIO SAIZ GUTIÉRREZ	MALI	CÁNTABFRA	244
15 -	RAFAEL DÍAZ GÓMEZ	SAN CIPRIANO E.	CÁNTABRA	243
16 -	JOSÉ Mª GUTIÉRREZ ABIN	CARRIMON	CÁNTABRA	235
17 -	ALFONSO AZPIAZU SÁNCHEZ	MADRILEÑA	MADRILEÑA	109
18 -	PEDRO GONZÁLEZ BADA	LUEY	ASTURIANA	107
19 -	LUIS Mª GONZÁLEZ FERNÁNDEZ	MADRILEÑA	MADRILEÑA	102
20 -	FERMÍN BUENO CUETOS	INDIVIDUAL	ANDALUZA	76